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ALINAN KARARLAR 

1 2020-21 Bahar yarıyılında öğrenci ders anketleri değerlendirilmiş eksik görülen kısımların giderilmesine yönelik 
çalışmalar başlatılacaktır. 

2 2021-22 Güz yarıyılı ders dağılımları tamamlanmış, ders programları öğrenci ve öğretim üyelerinin görüşleri 
alınarak hazırlanmıştır. Pandemi sürecinin halen devam etmesi sebebiyle bölümümüzde yüz yüze öğretimin 
yanında online eğitimin de devam etmesi nedeniyle öğretim üyelerinin ders notlarını ve ders öğretim planlarını 
tamamlamaları konusunda bilgiler verilmiştir.  

3 2021-22 Güz yarıyılında Laboratuvar dersleri yüz yüze yapılacaktır. Sınavlar yüz yüze yapılacaktır. Ara sınav 
haricinde ek değerlendirme kriterlerinin kullanılmasına devam edilecektir. Bahar dönemi danışman-öğrenci 
toplantıları yapılacaktır. Yüz yüze eğitimin başlamasıyla öğrencilerimizle birlikte sosyal etkinliklere ayrıca önem 
verilecektir. Öğrencilerimizin ve Öğretim üyelerimizin uygun olduğu vakitler belirlenerek aktiviteler planlacaktır. 
Birinci sınıf öğrencileriyle tanışma ve oryantasyon toplantısı düzenlenecektir. Eportal.omu.edu.tr adresine tüm 
öğrencilerin ve öğretim üyelerinin HES kodları tanımlanacak ve öğrenciler danışmanları tarafından günlük olarak 
takip edilecek olup riskli durumlar anında paylaşılacaktır. Öğrenci hareketliliği hakkında uluslararası ilişkiler ofisi 
ile işbirliği halinde bölüm erasmus ve Farabi koordiantörleri aracılığıyla öğrencilerimize online ya da yüz yüze 
eğitimler verilecektir. Covid-19 pozitif vakaların ortaya çıkması sonucunda karantinaya girmesi gereken 
öğrencimiz ya da öğretim üyemiz olması halinde dersler classroom üstünden yapılabilir ya da önceki yıllara ait 
ders kayıtları öğrencilerimiz ile paylaşılacak bu konuda öğretim üyelerimize bilgilendirmeler yapılacaktır.  

4 Eğitim planlamamız çerçevesinde matematik dersi ortak dersler grubundan ayrılarak matematik bölümünden 
görevlendirilecek bir öğretim üyesinin dersi vermesi sağlanacaktır. Kimya, Fizik, Çevre ve Gıda Mühendisliğiyle Çift 
anadal protokolü imzanlanmış ve yandal programının Fen-Edebiyat fakültesinin tüm bölümlerine açılmasına 
bölüm kurulu ile karar verilmiştir.  

5 2021 Bahar döneminde FEDEK akreditasyon başvurusu yapılmış olup FEDEK kurullarımız belirlenmiştir. FEDEK 
kurullarımızın aktif olarak çalışması önem arz etmektedir. 2021-22 Güz yarıyılı döneminde öğrenci merkezli olarak 
sınav ve ders programlarının öğrenci temsilcisi aracılığıyla öğrencilerimizin beklentileri ve istekleri dikkate alınarak 
hazırlanması uygulamasına devam edilecektir. Laboratuvarlarda bulunan yangın tüpleri yenilenmiş ve fiziki alt 
yapımızla ilgili eksiklerin tamamlanması ile ilgili öncelikler belirlenerek bir an önce giderilmesi konusunda adımlar 
atılacaktır.  

 

Planlanan Eylemler Sorumlu Kişi Baş./Bitiş Tarihi 

Koordinasyon kurulunda alınan kararlar öğretim üyelerine 
bildirilecek ve bölüm web sitesinde yayınlanacaktır. 
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